desenvolvimento  Planejamento das Contratações e Formação de Preços (Inclui novo filtro no módulo

  está adequado. Nessa linha, conforme documento SEI nº  31396990 a instituição remeteupesquisa de preços)
documentos fiscais.

4.20. O valor total da contratação referente à capacitação da servidora corresponde a R$4.347,00 (quatro mil,
trezentos e quarenta e sete reais), conforme Proposta Comercial (SEI n° 31396998).

4.21. Os preços praticados pela instituição na Administração Pública estão em conformidade com o divulgado no
endereço eletrônico que faz a divulgação do evento, https://orzilonline.com.br/courses/93,  e  com os documentos